COMUNE

“FIRENZE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: DD/2025/01091
Del: 19/02/2025
Esecutivo Da: 19/02/2025

Proponente: Direzione Servizi Tecnici - Servizio Gestione e Manutenzione

OGGETTO:

Progetto L1607/2022 “SEDE SMART CITY CONTROL ROOM ED UFFICI DELLA DIREZIONE INFRASTRUTTURE DI
MOBILITA E VIABILITA "VIALE ROSSELLI’ INTERVENTI DI COMPLETAMENTO” CUPH12H22000570004
CPV45454000-4" codici opera 210102-1 e 220226. Approvazione variante in corso d'opera, concordamento NP

e proroga contrattuale, Sollazzini srl relativi impegni di spesa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE

Premesso che:

* indata 13 gennaio 2025 il Consiglio Comunale ha approvato la Deliberazione n. 2025/C/00001 avente
ad oggetto “Documenti di programmazione 2025/2027: approvazione note di aggiornamento al Dup,
bilancio finanziario, nota integrativa, piano triennale investimenti ed ulteriori allegati”;

* in data 21 gennaio 2025 la Giunta Comunale ha approvato la Deliberazione n. 2025/G/00018, avente
ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2025-2027. Approvazione ”;

* in data 26 marzo 2024 la Giunta Comunale ha approvato la Deliberazione n. 111/2024, avente ad
oggetto “Piano Integrato di Attivita e Organizzazione 2024-2026. Approvazione”;

e con Decreto della Sindaca n. 45 del 19 dicembre 2024 é stato conferito incarico di Dirigente del
Servizio Gestione e Manutenzione della Direzione Servizi Tecnici del Comune di Firenze al

sottoscritto;

Richiamate:

Pag. 1 di 14 DD/2025/01091



- la Deliberazione di Giunta n. 582/2022 con cui veniva approvato il progetto definitivo 1.1607/2022
denominato “Opere di completamento per il trasferimento degli uffici della Direzione Infrastrutture di mobilita
e viabilita presso i locali ex-Polfer del complesso Stazione Leopolda " C.U.P.H12H22000570004
CPV45454000-4 di competenza della P.O. Uffici Comunali e Strutture Sociali - Servizio Gestione e
Manutenzione — della Direzione Servizi Tecnici per un importo complessivo di €100.000,00 finanziato
mediante mutuo da assumere e gravante sul codice opera 220226 che, con variazione di bilancio approvata
dalla D.CC. 54 del 28/11/2022, ¢ passato dalla Direzione Infrastrutture di Viabilita e Mobilita alla Direzione

Servizi Tecnici;

- la Deliberazione di Giunta n. 537/2021 con cui veniva approvato il progetto definitivo 1.1607/2022 della
Direzione Servizi Tecnici relativo all’intervento denominato "Interventi di completamento del complesso
immobiliare sede della smart city control room" CUP H17H21000200004, CUIL01307110484202100148 ed

ammontante a complessivi € 500.000,00 finanziati con assunzione di mutuo al codice opera 210102;

- la Determinazione Dirigenziale n. 10452/2022 con cui veniva approvato il progetto L1607/2022 sviluppato a
livello esecutivo e denominato “Interventi di completamento del complesso immobiliare sede della smart city
control room” predisposto dai tecnici della E.Q.. Uffici comunali e strutture sociali ammontante ad €
145.222,66 inserito nel PTI 2022/2024 nell’annualita 2022 al codice opera 210102 finanziato tramite
assunzione di mutuo approvata con suddetta DG n. 537/2021;

- la Determinazione Dirigenziale n. 4860/2023 con cui veniva approvato il progetto esecutivo L1607/2022
denominato *SEDE SMART CITY CONTROL ROOM ED UFFICI DELLA DIREZIONE
INFRASTRUTTURE DI MOBILITA E VIABILITA °VIALE ROSSELLI’ INTERVENTI DI
COMPLETAMENTO” CUPH12H22000570004 CPV45454000-4 ammontante ad € 245.222,66 (di cui €
196.253,76 per lavori a base d’asta ed € 8.967,05 per oneri della sicurezza) finanziati ai codici opera 210102-1
e 220226 mediante assunzione di mutuo e contestualmente aggiudicata 1’esecuzione dei relativi lavori a seguito
di procedura negoziata di cui all’art. 1, c.2 lett. b) del D.L. n. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e ss.mm.ii
sulla base del CIG 9863669D25 con criterio del minor prezzo;

- la Determinazione Dirigenziale n. 07711/2023 con cui veniva approvato il verbale di gara del 18 luglio 2023
ed affidata, a seguito di procedura negoziata, 1’esecuzione dei lavori di cui trattasi all’operatore economico
Sollazzini s.r.l sede legale in via Lamarmora, n. 51, Firenze, (FI) c.f./p.iva 02316160486 (codice beneficiario
19826) sulla base del CIG 9863669D25 sub-impegnando contestualmente la spesa complessiva di € 245.222,66
in quota parte di € 145.222,66 sul codice opera 210102-1 ed in quota parte di € 100.000,00 sul codice opera
220226;

- la Determinazione Dirigenziale n. 10391/2023 con cui si procedeva all’affidamento dei servizi di ingegneria e

Pag. 2 di 14 DD/2025/01091



architettura al Geom. Marco Vivoli per il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e esecuzione

nell’ambito dell’intervento “Sede smart city control room ed uffici della direzione infrastrutture di mobilita e

viabilita *Viale Rosselli* interventi di completamento” impegnando la somma di € 8.967,00;

Il Quadro economico dell’intervento in argomento, finanziato ai codici opera 210102-1 e 220226, risulta

pertanto articolato come da tabella sottostante:

Progetto esecutivo Codice opera 210102-1 | Codice opera 220226 | Quadro economico
L.1607/2022 finanziamento totale del
progetto
“Sede smart city control
room ed uffici della
direzione infrastrutture
di mobilita e
viabilita*viale
rosselli*interventi di
completamento”’
Importo lavori soggetto a € 107.829,01 €79.457,70 € 187.286,71
ribasso d’asta
Oneri non ribassabili €5.391,45 €3.575,60 €8.967,05
Importo totale € 113.220,46 €83.033,30 € 196.253,76
Iva 10% €11.322,05 €8.303,33 €19.625,38
Sommano €124.542,51 €91.336,63 €215.879,14
Importo lavori al netto del € 94.875,51 €69.912,45 €164.787,96
ribasso d’asta di 12,013%
Oneri della sicurezza non € 5.391,45 € 3.575,60 € 8.967,05
soggetti a ribasso
Importo totale dei lavori € 100.266,96 € 73.488,05 €173.755,01

Pag. 3 di 14

DD/2025/01091



incluso oneri al netto del
ribasso d’asta di 12,013%

Iva 10%

€10.026,70

€ 7.348,80

€17.375,50

Sommano

€ 110.293,66

€ 80.836,85

€191.130,51

Incentivo 80% di 1,90%

€1.720,95

€1.262,11

€2.983,06

Imprevisti

€ 4.809,20

€2.401,26

€7.210,46

incarichi professionali
esterni, compreso I.V.A. e
oneri 4% (progettazione,
antincendio,  strutturale,
collaudo, verifica,

sicurezza, allacciamenti)

€ 5.033,00

€5.033,00

Affidamento incarico
Geom. Marco Vivoli di
cui alla DD 10391/23

€ 8.967,00

€8.967,00

rilievi, accertamenti e
indagini (servizi di
pulizia, bonifica e

smaltimenti)

€ 5.000,00

€5.000,00

Lavori in economia

esclusi dall'appalto e

rimborsi (Forniture

Pag. 4 di 14

DD/2025/01091



compreso IVA)

Polizza progettisti € 150,00 0 € 150,00
Importo totale del quadro| € 130.973,81 € 89.500,22 €220.474,03
economico

Accordo bonario € 3.736,27 € 2.740,10 €6.476,37
Minore spesa €10.512,58 €7.759,68 €18.272,26
Totale dei codici opera 145.222,66 €100.000,00 245.222,66

Richiamato I’art. 226, comma 2, del d.lgs. 36/2023, che dispone che “A decorrere dalla data in cui il codice
acquista efficacia ai sensi dell'articolo 229, comma 2 (1° luglio 2023), le disposizioni di cui al decreto

legislativo n. 50 del 2016 continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso”;

Dato atto che la Direzione dei Lavori ha redatto apposita relazione di variata distribuzione di spesa e
suppletiva con estensione contrattuale di variante in corso d’opera, raffronto suppletivo, atto di sottomissione e
verbale di concordamento NP, ed ulteriori elaborati allegati integranti, a firma del RUP, Ing. Filippo Cioni, in

cui si evidenzia che:

1. durante I’esecuzione dei lavori afferenti all’intervento L.1607/2022, attualmente in esecuzione, é stata
riscontrata la necessita di implementare le lavorazioni preventivate con altre opere aggiuntive
specificate nella relazione di variante;

2. il quadro economico dell’opera presenta al codice opera 210102 una somma a disposizione per
‘accordo bonario’ di € 3.736,27 sull’impegno 2025/2191, un somma a disposizione per ‘imprevisti’ di €
4.809,20 sull’impegno 2025/2192, una somma a disposizione per ‘minore spesa’ di € 10.512,58
sull’impegno 2025/2193, una somma a disposizione per ‘incarichi professionali esterni’ di € 5.033,00
sull’impegno 2025/2190 ed al codice opera 220226 una somma a disposizione per ‘accordo bonario’ di
€ 2.740,10 sull’impegno 2025/2183, un somma a disposizione per ‘imprevisti’ di € 2.401,26

sull’impegno 2025/2184, una somma a disposizione per ‘rilievi, accertamenti e indagini’ di € 5.000,00

Pag. 5di 14 DD/2025/01091



sull’impegno 2025/2182, una somma a disposizione per ‘minore spesa’ di € 7.759,68 sull’impegno
2025/2185 resesi non pitl necessarie come evidenziato nella perizia di variante cui si rinvia per
relationem;

3. le somme disponibili su menzionate possono essere destinate all’esecuzione delle ulteriori lavorazioni
resesi necessarie;

4. e stato elaborato un progetto di intervento con la redazione di una perizia di variata, variante e
suppletiva finanziato con I’utilizzo delle somme a disposizione sugli impegni di spesa citati
attualmente ancora disponibili;

5. D’esecuzione dei lavori di cui alla presente variante sara portata a termine entro 82 gg. dalla data di
ultimazione prevista dal contratto e relativo CSA;

6. per I’esecuzione dei lavori suppletivi si e reso necessario provvedere alla redazione di 7 (sette) nuovi

prezzi evidenziati nell’allegato integrante ‘approvazione nuovi prezzi’;

Preso atto che i lavori descritti nella relazione di variante suppletiva e variata distribuzione di spesa si sono
determinati per cause sopravvenute ed imprevedibili al momento della stipula del contratto, ai sensi dell’art.
106, comma 1 lett. c) punti 1 e 2 d.Igs.n 50/2016 ed e stato approvato dal RUP, Ing. Filippo Cioni, un progetto
suppletivo di variante (parte integrante del presente provvedimento) per i suppletivi lavori pari a € 36.100,54

(di cui € 17.280,70 per oneri della sicurezza) iva esclusa;

Preso atto che I’Impresa aggiudicatrice SOLLAZZINI SRL ha preso visione della variante ed ha espresso la
volonta di accettare 1’esecuzione dei lavori suppletivi e di variante alle stesse condizioni e prezzi contenuti
nell’appalto originario, si da atto che I’importo contrattuale al netto del ribasso d’asta passa da € 191.130,51 a €

230.841,10 (iva inclusa);

Tenuto conto che il complessivo finanziamento suppletivo ammonta ad € 40.298,38 (incentivo incluso) si

delinea il seguente quadro economico generale dei codici opera 210102-1 e 220226:

Progetto esecutivo Codice opera 210102-1 | Codice opera 220226 |Quadro economico
1.1607/2022 finanziamento totale del
progetto

“Sede smart city control
room ed uffici della

direzione infrastrutture

di mobilita e
viabilita*viale
rosselli*interventi di

Pag. 6 di 14 DD/2025/01091



completamento”

Importo lavori soggetto a € 107.829,01 €79.457,70 € 187.286,71
ribasso d’asta

Oneri non ribassabili €5.391,45 € 3.575,60 € 8.967,05
Importo totale € 113.220,46 €83.033,30 € 196.253,76
Iva 10% €11.322,05 €8.303,33 €19.625,38
Sommano €124.542,51 €91.336,63 €215.879,14
Importo lavori al netto del € 94.875,51 €69.912,45 € 164.787,96
ribasso d’asta di 12,013%

Oneri della sicurezza non € 5.391,45 € 3.575,60 € 8.967,05
soggetti a ribasso

Importo totale dei lavori € 100.266,96 € 73.488,05 €173.755,01
incluso oneri al netto del

ribasso d’asta di 12,013%

Iva 10% €10.026,70 €7.348,80 €17.375,50
Sommano €110.293,66 € 80.836,85 €191.130,51
Incentivo 80% di 1,90% |€ 1.720,95 €1.262,11 €2.983,06
Importo lavori € 4.902,68 € 16.486,66 €21.389,34

suppletivi soggetto a

Pag. 7 di 14

DD/2025/01091



ribasso d’asta

Oneri sicurezza € 17.280,70 0 €17.280,70
suppletivi non

ribassabili

Importo lavori € 4.313,72 € 14.506,12 € 18.819,84
suppletivi al netto del

ribasso d’asta di

12,013%

Importo lavori € 21.594,42 € 14.506,12 €36.100,54
suppletivi inclusi oneri

IVA 10% €2.159,44 € 1.450,61 € 3.610,05
Sommano € 23.753,86 € 15.956,73 € 39.710,60
Incentivo lavori € 337,19 € 250,60 € 587,79
suppletivi 80% di 1,90%

Imprevisti 0 € 1.693,71 € 1.693,71
incarichi professionali 0 0 0

esterni, compreso I.V.A. e

oneri 4% (progettazione,

antincendio,  strutturale,

collaudo, verifica,

sicurezza, allacciamenti)

Affidamento incarico € 8.967,00 €8.967,00
Geom. Marco Vivoli di

cui alla DD 10391/23

rilievi, accertamenti e 0 0 0

indagini (servizi di

pulizia, bonifica e

Pag. 8 di 14

DD/2025/01091



smaltimenti)

Lavori in economia 0 0 0

esclusi dall'appalto e

rimborsi (Forniture

compreso IVA)

Polizza progettisti € 150,00 0 € 150,00
Accordo bonario 0 0 0

Minore spesa 0 0 0

Totale dei codici opera 145.222,66 €100.000,00 245.222,66

Visti, infine, la relazione di variante suppletiva, I’atto di sottomissione ed il verbale di concordamento NP,

sottoscritti in data 12/11/2024, dal Direttore dei lavori Ing. Alessio Bucci e dalla Sig.ra Gianna degl’Innocenti

in qualita di rappresentante dell’operatore economico Sollazzini SRL;

Ritenuto quindi, con il presente provvedimento, di prendere atto, come da disposizione del RUP:

v ok W

Pag. 9 di 14

. dell’incremento dell’importo contrattuale dei lavori di cui trattasi ai sensi dell’art. 106, comma 1 lett. a)

e c), del d.Igs. n. 50/2106, procedendo all’assunzione del necessario impegno di spesa a favore della
ditta predetta per lavori suppletivi compresa Iva 10%;

che per la contabilizzazione dei nuovi lavori vengono utilizzati i prezzi contrattuali;
dell’approvazione della variante suppletiva relativa all’intervento in argomento;

che per I’esecuzione dei lavori suppletivi vengono concordati 7 (sette) nuovi prezzi;

che la spesa complessiva ammontante ad € 40.298,38 (incentivo suppletiva incluso) afferente i lavori

suppletivi in argomento, trova copertura ai seguenti codici opera:

c.0. 210102-1 in quota parte di € 4.809,20 a valere sull’impegno 2025/2192 alla voce ‘imprevisti’, in
quota parte di € 5.033,00 a valere sull’impegno 2025/2190 alla voce ‘incarichi professionali esterni’, in
quota parte di € 3.736,27 a valere sull’impegno 2025/2191 alla voce di spesa ‘accordo bonario’, in
quota parte di € 10.512,58 a valere sull’impegno 2025/2193 alla voce ‘minore spesa’;

€.0. 220226 in quota parte di € 707,55 a valere sull’impegno 2025/2184 alla voce ‘imprevisti’, in quota
parte di € 5.000,00 a valere sull’impegno 2025/2182 alla voce ‘ rilievi, accertamenti e indagini’, in

quota parte di € 2.740,10 a valere sull’impegno 2025/2183 alla voce ‘accordo bonario’, in quota parte

DD/2025/01091



di € 7.759,68 a valere sull’impegno 2025/2185 alla voce ‘minore spesa’;

5. che sul Quadro economico generale del codice opera 220226 sull’impegno 2025/2184 residueranno €

1.693,71 alla voce ‘imprevisti’ quale somma a disposizione;
Richiamati:

- i principi e le disposizioni contenute nella legge 6 novembre 2012 n. 190, per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell'illegalita nella pubblica amministrazione e, in particolare, il disposto dei

commi 16 e 32 dell'art. 1;

- ’Intesa per la prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalita organizzata nel settore degli appalti
pubblici, approvata con Deliberazione della Giunta n. 347/2019 e sottoscritta in data 10 ottobre 2019 dal
Comune di Firenze, insieme con altri Comuni della Citta Metropolitana di Firenze, e la Prefettura di

Firenze;

Dato atto che in base alle disposizioni di prevenzione della corruzione contenute nel Piano integrato di
attivita e organizzazione (PIAO)- sottosezione 2.3- Rischi corruttivi e trasparenza, approvato con
Deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 26 Marzo 2024, nonché del Codice di Comportamento del
Comune di Firenze, approvato con Deliberazione del medesimo organo n. 2021/G/0012 in data 26 gennaio
2021 e del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici approvato con D.P.R. n. 62/2013 come
modificato dal D.P.R. n. 81/2023, non sussistono cause di conflitto di interessi ai fini dell’adozione del

presente atto;

Dato atto che le copie informatiche dei documenti allegati integranti al presente provvedimento, sono conformi

agli originali cartacei conservati presso la Direzione Servizi Tecnici;

Ritenuto che ’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestarne la regolarita e la

correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis d.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.1gs. n. 50/2016;

Visto I’art. 226, comma 2, del d.1gs. 36/2023,;

Visto I’art. 107, 147bis e 183 del d.Igs. n. 267/2000;

Visti gli art. 10 e 22 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Pag. 10 di 14 DD/2025/01091



Visto I’art. 10 del vigente Regolamento generale per attivita contrattuale;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono qui integralmente richiamate:

1. di prendere atto del progetto suppletivo di variante, costituito dagli elaborati di cui in premessa,
nell’ambito dell’intervento L.1607/2022 denominato “SEDE SMART CITY CONTROL ROOM ED
UFFICI DELLA DIREZIONE INFRASTRUTTURE DI MOBILITA E VIABILITA *VIALE
ROSSELLT’ INTERVENTI DI COMPLETAMENTO” CUPH12H22000570004 CPV45454000-4”
finanziato ai codici opera 210102-1 e 220226 mediante assunzione di mutuo, (CUI
L01307110484202300098) ed ammontante a complessivi € 39.710,59 (di cui € 18.819,84 per lavori
suppletivi al netto del ribasso, € 17.280,70 per oneri della sicurezza, € 3.610,05 per iva 10%) oltre ad €
587,78 per incentivo suppletiva;

2. di dare atto che per i lavori suppletivi vengono concordati 7 (sette) nuovi prezzi e che I’esecuzione dei
suddetti sara portata a termine entro 82 gg. dalla data di ultimazione prevista dal contratto originario;

3. di dare atto che il nuovo Quadro economico della spesa, di cui ai codici opera 210102-1 e 220226, alla
luce della presente variante, risulta essere il secondo riportato in narrativa e che qui si intende
integralmente richiamato;

4. di impegnare la spesa complessiva di € 40.298,38 assumendone i sub-impegni di spesa in quota parte a
valere sugli impegni disponibili come di seguito specificato e come da aspetti contabili del presente

atto:

* al codice opera 210102-1 € 23.753,86 (per lavori suppletivi + iva) a favore dell’impresa appaltatrice
SOLLAZZINI SRL p.iva 02316160486 (codice beneficiario 19826):

- in quota parte di € 4.809,20 a valere sull’impegno 2025/2192 alla voce ‘imprevisti’,

- in quota parte di € 5.033,00 a valere sull’impegno 2025/2190 alla voce ‘incarichi professionali esterni’,

- in quota parte di € 3.736,27 a valere sull’impegno 2025/2191 alla voce di spesa ‘accordo bonario’, - in quota

parte di € 10.512,58 a valere sull’impegno 2025/2193 alla voce ‘minore spesa’;

* al codice opera 210102-1 in quota parte € 337,19 per incentivo suppletiva a valere sull’impegno

2025/2193 alla voce ‘minore spesa’ (codice beneficiario 2882);

Pag. 11 di 14 DD/2025/01091



* al codice opera 220226 (per lavori suppletivi + iva) a favore dell’impresa appaltatrice SOLLAZZINI
SRL p.iva 02316160486 (codice beneficiario 19826):

- in quota parte di € 707,55 a valere sull’impegno 2025/2184 alla voce ‘imprevisti’,

- in quota parte di € 5.000,00 a valere sull’impegno 2025/2182 alla voce ° rilievi, accertamenti e indagini’,
- in quota parte di € 2.740,10 a valere sull’impegno 2025/2183 alla voce ‘accordo bonario’,

- in quota parte di € 7.758,41 a valere sull’impegno 2025/2185 alla voce ‘minore spesa’;

* al codice opera 220226 in quota parte € 250,60 per incentivo suppletiva a valere sull’impegno

2025/2185 alla voce ‘minore spesa’ (codice beneficiario 2882);

5. di dare atto che al codice opera 220226 sull’impegno 2025/2184 alla voce ‘imprevisti’ residuano €
1.693,71;

6. di dare atto, altresi, che il RUP per la variante suppletiva in questione & il sottoscritto Ing. Filippo
Cioni.

ALLEGATI INTEGRANTI

AtSott_ConcNP_v4_signed.pdf.p7m.p7m - db99c9796ed54d2fa7681f9cbba50ab92979580f3de2559e57109e0ba5¢c13ff0

Computo variante Sollazzini_signed (3).pdf - 0a119d1f6fb72639971f190dd7e57e403fe0e39944265733caab40ec94a91f01

Quadro comparativo_signed.pdf - e1d003d7f48908d7ff15b9abb0324bfda9f1d27f932f24faab1a622d02274e37

Relazione-Tecnica-e-di-Variante_v4_signed.pdf - 9353598afaf27431a0f5b8e51942c0b918c1f3268affa2dfff4beb355248b7ce

Pag. 12 di 14 DD/2025/01091



Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarita tecnica

Filippo Cioni
Elenco Movimenti
Tipo .. X . Impegno/ Sub Impegno/Sub ..
N° Esercizio Capitolo Articolo Importo Beneficiario
Mov. Accertamento Accertamento
29610 - SOMMA A
1) U 2025 50413 2 2025/2182 €0,00
DISPOSIZIONE
29610 - SOMMA A
2) U 2025 50413 2 2025/2183 € 0,00
DISPOSIZIONE
29610 - SOMMA A
3) U 2025 50413 2 2025/2184 € 1.693,71
DISPOSIZIONE
€ 19826 - SOLLAZZINI
4) U 2025 50413 2 2025/2184 1
15.956,73 S.R.L
2882 - DIPENDENTI
5) U 2025 50413 2 2025/2184 2 € 250,60
COMUNALI E EREDI
29610 - SOMMA A
6) U 2025 50413 2 2025/2185 € 0,00
DISPOSIZIONE
29610 - SOMMA A
7) U 2025 50413 2 2025/2190 €0,00
DISPOSIZIONE
29610 - SOMMA A
8) U 2025 50413 2 2025/2191 € 0,00
DISPOSIZIONE
29610 - SOMMA A
9) U 2025 50413 2 2025/2192 € 0,00
DISPOSIZIONE
€ 19826 - SOLLAZZINI
10) U 2025 50413 2 2025/2192 1
23.753,86 S.R.L
2882 - DIPENDENTI
11) U 2025 50413 2 2025/2192 2 € 337,19
COMUNALI E EREDI
29610 - SOMMA A
12) U 2025 50413 2 2025/2193 € 0,00

DISPOSIZIONE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Pag. 13 di 14 DD/2025/01091



Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Silvia Baroncelli

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.
(CAD). La presente determinazione & conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del
D.Lgs. 82/2005.

Pag. 14 di 14 DD/2025/01091



COMUNE

“FIRENZE

Data Esecutivita': 19/02/2025

Elenco Sottoscrittori:

Firmato digitalmente da Filippo Cioni il 19/02/2025

Firmato digitalmente da Silvia Baroncelli il 19/02/2025

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione & conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Firenze, ai sensi dell’art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Si attesta che la presente copia di n. 15 pagine, & conforme all'originale documento informatico, sottoscritto

con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze.

Firenze, il 20/02/2025

Pag. 1di 1 DD/2025/01091



	Determinazione dirigenziale completo DD/2025/01091

